
~ 1 ~ 

 

 
 

ประกาศวิทยาลัยสงฆ์เชียงใหม่ 
เรื่อง  ประกาศผลการสอบเข้าศึกษาต่อระดับปริญญาตรี ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๖ 

มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย วิทยาเขตเชียงใหม่ 
รอบสาม 

------------------------- 

ตามท่ี มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย   วิทยาเขตเชียงใหม่       ได้ดำเนินการสอบ
คัดเลือกนิสิตใหม่ เพ่ือเข้าศึกษาในระดับปริญญาตรี ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๖ รอบสาม ในวันจันทร์ที่ 
๒๙ พฤษภาคม ๒๕๖๖  นั้น  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๗ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราช
วิทยาลัย พุทธศักราช  ๒๕๔๑  จึงประกาศรายชื่อผู้ผ่านการสอบคัดเลือกเข้าศึกษาต่อในระดับปริญญาตรี 
ประจำปีการศึกษา  ๒๕๖๖  ตามบัญชีรายชื่อ ดังนี้ 

หลักสูตร  พุทธศาสตรบัณฑิต (พระพุทธศาสนา) 

ที ่ รหัสนิสิต ชื่อ-นามสกุล 

๑ ๖๖๐๔๕๐๑๐๐๘ พระมหาธนวัฒน์   มงคลสุข 

๒ ๖๖๐๔๕๐๑๐๐๙ สามเณรนนทกานต์   จะติ 

๓ ๖๖๐๔๕๐๑๐๑๐ สามเณรณัฐนนท ์  คำจันทร์ 

๔ ๖๖๐๔๕๐๑๐๑๑ สามเณรสมฤทธิ์   แก้วปัญญา 

๕ ๖๖๐๔๕๐๑๐๑๒ นายบุญธรรม  มอรอยอ 

 

หลักสูตร  พุทธศาสตรบัณฑิต (ปรัชญา) 

ที ่ รหัสนิสิต ชื่อ-นามสกุล 

๑ ๖๖๐๔๕๐๑๐๒๙ สามเณรภูริวิทย์ ศรียอด 

๒ ๖๖๐๔๔๐๑๐๐๒ นายชลเมตย์ คำแสน* 

 

  



~ 2 ~ 

 

หลักสูตร พุทธศาสตรบัณฑิต (พุทธศิลปกรรม)  

ที ่ รหัสนิสิต ชื่อ-นามสกุล 

๑ ๖๖๐๔๕๐๑๐๔๕ Phouvakone Xuenphan 

๒ ๖๖๐๔๕๐๑๐๔๖ พระพรสวรรค์  ศรีสมุทร 

๓ ๖๖๐๔๕๐๑๐๔๗ สามเณรสมชาย ลุงทูล 

๔ ๖๖๐๔๕๐๑๐๔๘ สามเณรวิทวัส วัฒนคุณไพศาล 

๕ ๖๖๐๔๕๐๑๐๔๙ สามเณรเต๋า ลุงใส 

 

 หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต  (สังคมศึกษา)  

ที ่ รหัสนิสิต ชื่อ-นามสกุล 

๑ ๖๖๐๔๕๐๒๐๑๔ พระวันชัย    สิขเรศเพชร 

๒ ๖๖๐๔๕๐๔๐๒๒ นางสาวณัฐกานต์ หล้าแปง 

๓ 

 นายโชติพัฒน์ รัตนวิชัย*  

กรุณาติดต่อกลุ่มงานทะเบียนและวัดผล 

 

 หลักสูตรสังคมสงเคราะห์ศาสตรบัณฑิต   

ที ่ รหัสนิสิต ชื่อ-นามสกุล 

๑ ๖๖๐๔๕๐๔๑๕๘ สามเณรธีรโชติ ทีเขียว 

๒ ๖๖๐๔๕๐๔๑๕๙ สามเณรเตจิ่งต๊ะ - 

๓ ๖๖๐๔๕๐๔๑๖๐ พระอดิศร ประกายคีรีสุข 

๔ ๖๖๐๔๔๐๔๐๑๒ นางสาวเบญญาภา ดวงดาว* 

๕ ๖๖๐๔๔๐๔๐๑๓ นางสาวน้ำผึ้ง ธรรมปิน* 

๖ ๖๖๐๔๔๐๔๐๑๔ นายยอซู อุ่ยแม* 

 

 



~ 3 ~ 

 

 หลักสูตร  รัฐศาสตร์บัณฑิต (บรรพชิต) 

ที ่ รหัสนิสิต ชื่อ-นามสกุล 

๑ ๖๖๐๔๕๐๔๐๑๘ พระบัณฑิต ลุงเงิน 

๒ ๖๖๐๔๕๐๔๐๔๐ สามเณรสุระชาติ มุลิลา 

๓ ๖๖๐๔๕๐๔๐๔๑ สามเณรกิตติศักดิ์ ชูเมือง 

๔ ๖๖๐๔๕๐๔๐๔๒ สามเณรวรัญญู โคตรชมภู 

๕ ๖๖๐๔๕๐๔๐๔๓ พระกชกร ยรรยงค์ 

๖ ๖๖๐๔๕๐๔๐๔๔ สามเณรัชชานนท์ อินต๊ะมายะ 

 

  หลักสูตร  รัฐศาสตรบัณฑิต (คฤหัสถ์พิเศษ-สวนดอก) 

ที ่ รหัสนิสิต ชื่อ-นามสกุล 

๑ ๖๖๐๔๔๐๔๐๑๖ สิบเอกรุ่งกฤษ ใจซื่อ* 

๒ ๖๖๐๔๔๐๔๐๑๗ สิบเอกคมศักดิ์ คำมูล* 

๓ ๖๖๐๔๔๐๔๐๑๘ นางสาวคำพร ลุงเปา* 

๔ ๖๖๐๔๔๐๔๐๑๙ นายนรเศรษฐ์  กันทะดา* 

๕ ๖๖๐๔๔๐๔๐๒๐ นางสาววรินทร์ลดา ไชยแดง* 

๖ ๖๖๐๔๔๐๔๐๒๑ นายวัชรพล ธิยะคำ* 

๗ ๖๖๐๔๕๐๔๐๔๕ พระมหาหัสดี เลิศพันราย 

๘ ๖๖๐๔๕๐๔๐๔๖ นายกาวิ - 

๙ ๖๖๐๔๕๐๔๐๔๗ นายสุรกิต เปี่ยมหทัยสกุล 

๑๐ ๖๖๐๔๕๐๔๐๔๘ นางสาวมัณฑนา ผันผาย 

๑๑ ๖๖๐๔๕๐๔๐๔๙ สิบเอกวันมงคล ขันสุวรรณ 

๑๒ ๖๖๐๔๕๐๔๐๕๐ จ่าอากาศเอกปุญญพัฒน์ เกตุมณี 

๑๓ ๖๖๐๔๕๐๔๐๕๑ นายสุธีร์ ทะบุญ 

 



~ 4 ~ 

 

 หลักสูตร  รัฐศาสตรบัณฑิต (คฤหัสถ์พิเศษ-สวนดอก)(ต่อ) 

ที ่ รหัสนิสิต ชื่อ-นามสกุล 

๑๔ ๖๖๐๔๕๐๔๐๕๒ นายเขมทัต พงษ์ประเสริฐ 

๑๕ ๖๖๐๔๕๐๔๐๕๓ นายภานุพงศ์ เด่นดวง 

๑๖ ๖๖๐๔๕๐๔๐๕๔ นางอำพาวรรณ อ่ินใจ 

๑๗ ๖๖๐๔๕๐๔๐๕๕ ส.อ.ณัฐวุฒิ พุทธกาล 

๑๘ ๖๖๐๔๕๐๔๐๕๖ นายภาณุวิชญ์ จันทร์สิงห์ 

๑๙ ๖๖๐๔๕๐๔๐๕๗ จ.ส.อ.ยุทธภูมิ พรหมพนัส 

๒๐ ๖๖๐๔๕๐๔๐๕๘ นายกันต์กวี นทีนาถวรกุล 

๒๑ ๖๖๐๔๕๐๔๐๕๙ นายอธิวัฒน์ พลศรี 

๒๒ ๖๖๐๔๕๐๔๐๖๐ นายปรีชา เมืองอนันต์กิจ 

๒๓ ๖๖๐๔๕๐๔๐๗๓ Sai Sei Lurn Oo- 

๒๔ ๖๖๐๔๕๐๔๐๗๔ นายภูวนารถ อุดมบุตร 

๒๕ ๖๖๐๔๕๐๔๐๗๕ นายชินวัฒน์ บริบาล 

๒๖ ๖๖๐๔๕๐๔๐๗๖ นายธนินท์ ไชยฉาน 

๒๗ ๖๖๐๔๕๐๔๐๗๗ นายสมพงษ์ แน่นแหน้ 

๒๘ ๖๖๐๔๕๐๔๐๗๘ นายชัยชนะ ศรีพจนธรรม 

๒๙ ๖๖๐๔๕๐๔๐๗๙ ร.ท.ฤทธิ์ไกร วงศอิ์นทร์ 

๓๐ ๖๖๐๔๕๐๔๐๘๐ สิบโทพัชรพล  อาสนจินดา 

 

 

 

 

 

 



~ 5 ~ 

 

 หลักสูตร  รัฐศาสตรบัณฑิต (คฤหัสถ์พิเศษดอยสะเก็ด) 

ที ่ รหัสนิสิต ชื่อ-นามสกุล 

๑ ๖๖๐๔๔๐๔๐๑๕ นายชยธัช สิทธิปัญญา* 

๒ ๖๖๐๔๔๐๔๐๒๒ นายนาวี ขาวผ่อง*  

๓ ๖๖๐๔๕๐๔๐๖๘ นางสาวณัฐธิดา ญาติฝูง 

๔ ๖๖๐๔๕๐๔๐๗๐ นางสาวอารัญญา มายัง 

หลักสูตร  รัฐศาสตรบัณฑิต (คฤหัสถ์พิเศษดอยสะเก็ด) (ต่อ) 

ที ่ รหัสนิสิต ชื่อ-นามสกุล 

๕ ๖๖๐๔๕๐๔๐๗๑ นางกันทิมา ธะธง 

๖ ๖๖๐๔๕๐๔๐๗๒ นายอุทิศ - 

 

ให้ผู้ที่สอบผ่านการสอบคัดเลือก  ให้นิสิตใหม่รายงานตัว ตั้งแต่ วันพุธที่ ๓๑ พฤษภาคม - ๒ 
มิถุนายน  ๒๕๖๖ ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐-๑๕.๐๐ น. ณ ห้องกลุ่มงานทะเบียนและวัดผล มจร.วิทยาเขต
เชียงใหม่  

และลงทะเบียนเรียน พร้อมชำระค่าธรรมเนียมการศึกษา  ตามอัตราค่าธรรมธรรมการศึกษา
ของแต่ละหลักสูตร   ดังนี้ 

ลำดับ หลักสูตร บรรพชิต คฤหัสถ์ เทียบโอน 

๑ พระพุทธศาสนา ๕,๓๐๐ ๗,๓๕๐ - 

๒ พุทธศิลปกรรม ๕,๒๐๐ ๗,๑๕๐ ๖,๒๕๐ 

๓ ปรัชญา ๕,๑๕๐ ๗,๐๕๐ - 

๔ สังคมศึกษา ๕,๔๕๐ ๗,๖๕๐ ๖,๖๕๐ 

๕ English Program ๕,๑๕๐ ๗,๐๕๐ - 

๖ รัฐศาสตร์ ๕,๑๕๐ ๗,๐๕๐ ๖,๑๕๐ 

๗ รัฐประศาสนศาสตร์ ๕,๑๕๐ ๗,๐๕๐ ๖,๑๕๐ 

๘ สังคมสงเคราะห์ ๕,๑๕๐ ๗,๐๕๐ ๖,๑๕๐ 

 



~ 6 ~ 

 

โดยสามารถดำเนินการชำระเงิน ตามยอดเงินดังกล่าว ได้ที่ห้องการเงิน มจร.วิทยาเขต
เชียงใหม่ หรือยอดเงินผ่านธนาคารและดำเนินการตามข้ันตอนการโอนเงินค่าธรรมเนียม มจร.วิทยาเขต
เชียงใหม่  ดังนี้ 

 

 



~ 7 ~ 

 

หรือตรวจสอบความถูกต้อง สามารถเช็คค่าใช้จ่ายในระบบทะเบียนออนไลน์ก่อนทุกครั้งก่อนโอน  
http://regweb.mcu.ac.th/registrar/login.asp  โดยรหัสประจำตัว  และรหัสผ่านตัวเดียวกัน 
คือใช้ รหัสนิสิต แล้วเข้าไปดูตรงเมนู ภาระค่าใช้จ่าย/ทุน 

ตัวอย่างเช่น  รหัสประจำตัว 6604503001 รหัสผ่าน 6604503001  

 

และขอให้นิสิตใหม่ ชั้นปีที่ ๑ ทุกรูป/คน  เพ่ิมเพ่ือนเพ่ือติดตามข่าวสารจากมหาวิทยาลัยฯ  
ผ่าน  Line : บริการนิสิต 66 เชียงใหม่  ตาม QR Code นี้ 

 

  

ขอให้นิสิตใหม่ทุกรูป/คน  เข้าร่วมกิจกรรม ตามวัน เวลา ดังนี้  

ภาคปกติ (บรรพชิต/คฤหัสถ์) 

๑ มิถุนายน ๒๕๖๖ กิจกรรมปฐมนิเทศนิสิตใหม่ ชั้นปีที่ ๑ ภาคปกติ/EP 

๖ มิถุนายน ๒๕๖๖ กิจกรรมเตรียมความพร้อมก่อนเปิดภาคเรียน นิสิตใหม่ ภาคปกติ/EP 

๖ มิถุนายน ๒๕๖๖ เปิดเรียน ภาคปกติ 

ภาคพิเศษ (เสาร์-อาทิตย์) 

๑๐ มิถุนายน ๒๕๖๖ กิจกรรมปฐมนิเทศนิสิตใหม่ ชั้นปีที่ ๑ ภาคพิเศษ 

๑๑ มิถุนาย ๒๕๖๖ กิจกรรมเตรียมความพร้อมก่อนเปิดภาคเรียน นิสิตใหม่ ภาคพิเศษ 

๑๗ มิถุนายน ๒๕๖๖ เปิดเรียน ภาคพิเศษ 

 

 

  

http://regweb.mcu.ac.th/registrar/login.asp%20%20โดยรหัสประจำตัว


~ 8 ~ 

 

ประกาศ  ณ  วันที่   ๓๐  พฤษภาคม   พุทธศักราช    ๒๕๖๖. 

                                  

     (พระครูธีรสุตพจน์,ดร.) 
   ผู้ช่วยอธิการบดีฝ่ายบริหาร 

รักษาการผู้อำนวยการวิทยาลัยสงฆ์เชียงใหม่ 
 


